MapamoHoBa MaprapuTa lNaBnoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2352/22

2359/22

2363/22

2365/22

2368/22

2370/22

2380/22

2381/22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

13.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

CBepeHun

MapamoHoBa MaprapuTta lNaBnoBHa

005974

18.09.2009

06beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCNopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

XKUJI0W J0M C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "

NMNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U

NNKBMAalUuMMOHHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



2387/22

2391/22

2400/22

2401/22

2402/22

2406/22

2408/22

2409/22

2410/22

2411/22

2419/22

2421/22

2423/22

2424/22

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

20.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

11.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

20.05.2022

TPaHCMNopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

aKkLumMu

rapax

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KOMMep4yecCcKas
HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2426/22

2427/22

2439/22

2444/22

2445/22

2447/22

2448/22

2449/22

2455/22

2458/22

2462/22

2466/22

2469/22

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanutan"

23.05.2022

20.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

TPaHCMNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KWUon oom

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKUJI0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALIMOHHASA

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2472/22

2475/22

2476/22

2479/22

2481/22

2482/22

2483/22

2484/22

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanntan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanutan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

000 PKL,
"Kanuntan"

20.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

akLumu

KBapTupa

3eMeSbHbI
y4acToK

XKUJI0N O,0M

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

akLmMu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAauUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka busHeca



